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آرمان ملی: معــاون اول رئیس جمهور با حضور 
در شرکت توانیر با اشاره به بخش حساس و کلیدی 
وزارت نیــرو و قدردانی از تلاش هــای این وزارتخانه 
در پایداری شــبکه برق و آب در تجــاوز ۱۲ روزه رژیم 
کید کــرد: وزارت نیــرو در  صهیونیســتی به کشــور تا
دو هفته گذشته ظرفیت بالای خود را در مدیریت 
بحران و پایداری شــبکه انرژی کشــور بــه خوبی به 
نمایــش گذاشــت. محمدرضــا عــارف  بــا اشــاره به 
حضور فوق العاده مردم در صحنه در جنگ ۱۲ روزه 
و همچنین مراسم تشییع پیکر شهدای تجاوز رژیم 
صهیونیســتی خاطرنشــان کرد: مردم از قبل و آغاز 
انقلاب اســلامی وفاداری خود را به نظــام و رهبری 
نشــان دادند و با وجود برخی مشــکلات و مســائل 
کمیت  احساس می شــد که فاصله بین مردم و حا
افتاده اســت اما در جنگ ۱۲ روزه نشــان دادند که 
خــود را صاحب کشــور و وفــادار بــه ایــران و انقلاب 
می دانند که این تکلیف ما را سنگین تر می کند. وی 
کید بر ضرورت پاســخگوی بــه مطالبات مردم  با تا
ادامــه داد: وزارت نیــرو بــا تمــام ابعاد زندگــی مردم 
سر و کار دارد که در پاسخگویی به مطالبات مردم 
نقش مهم و اساسی دارد. معاون اول رئیس جمهور 
بیان کرد: انتظار نداریم شیطنت های دشمنان به 
همین توقف جنگ ختم شود و به دلیل اینکه رژیم 
غاصب صهیونیستی را به رسمیت نمی شناسیم و 
قانونی نمی دانیم، مشخص است که همیشه باید 
گر در  شرایط خاص کشــور را فرض داشته باشیم و ا
گذشــته موضع گیری ها در حد شــعار و یــا حملات 

تروریستی رژیم غاصب علیه کشورمان بود اما امروز 
در شــرایط درگیری رودرروی مســتقیم هستیم که 
باید آمادگــی کامل را حفــظ کنیم که در این راســتا 
بخش آب و برق حائز اهمیت اساسی است. عارف 
با اشــاره به اهمیــت امنیت ســایبری خاطرنشــان 
کرد: امن ســازی شــبکه باید در اولویت قــرار گیرد تا 
دشــمنان نتواننــد به شــبکه توزیع کشــور آســیبی 
وارد کنند که با توجه به ظرفیت علمــی وزارت نیرو 
و کشور باید کاری جدی و ماندگار در حوزه امنیت 
ســایبری انجام شــود البته در ۱۲ روز جنگ بخش 
غالب حمــلات ســایبری پاســخ داده شــد. معاون 
اول رئیس جمهــور همچنیــن بــر ضــرورت ارتقــای 
بهــره وری از تولیــد تــا مصــرف و از بیــن بــردن پرت 
کیــد کــرد. در  بــالای شــبکه های آبرســانی کشــور تا
ادامه وزیر نیرو و مســئولان امر گزارشــی از وضعیت 
صنعــت بــرق و آب کشــور در زمــان جنــگ ۱۲ روزه 
ارائه کردند. همچنین معاون اول رئیس جمهور در 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
حضور یافت و در این بازدید با اشاره به اهمیت این 
، از تلاش های  ســازمان در پایداری اقتصــاد کشــور
کید  شبانه روزی آنان در جنگ ۱۲ روزه قدردانی و تا
کرد: اهمیت ســازمان حمایت از مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان به اندازه ای است که در تصمیمات 
جلســات ســتاد تنظیم بــازار بــه دلیــل اینکــه این 
سازمان نقشــی مهم در حفاظت از معیشت مردم 
و حمایت از حقوق تولیدکنندگان دارد، نظرات این 
کید بر  ســازمان مورد توجه قرار می گیرد.  عارف با تا

اینکه همواره در تمام صحنه های انقلاب همانند 
پیــروزی انقــلاب اســلامی، ۸ ســال دفــاع مقــدس 
و دوران کرونــا کــه مــردم حضــور داشــتند، پیــروز 
صحنه بودیم، ادامه داد: در تجاوز ناخواسته رژیم 
صهیونیستی مردم خوش درخشیدند و بار دیگر بر 
خلاف تصور واهی دشمنان که به خود اجازه دادند 
غلط حمله بــه ایــران را انجــام دهد، تصــور فاصله 
حکومت با مردم بــود اما بدون اینکه درخواســتی 
از مــردم شــود حضــور یکپارچه مــردم را مشــاهده 
کردیم که بــا کنار گذاشــتن دلخوری هــا و فاصله ها 
به پیــروزی رســیدیم. معــاون اول رئیس جمهور با 
اشــاره به اینکه بنابر تجــارب گذشــته نمی توان به 
رژیم نامشروع صهیونیســتی و آمریکا اعتماد کرد و 
هر لحظه امکان رفتار خباثت آلود از سوی دشمنان 
کید کرد که تمامی ارکان دولت تلاش  وجود دارد، تا
خــود را برای حفط فضــای آرامش در کشــور همراه 
با آمادگی برای مواجهه با هر گونه اقدام شــیطنت 
آمیز دشمنان به کار بســته اند. عارف با بیان اینکه 
ســهم اصلی در این پیروزی را مقــام معظم رهبری 
گرچه شروع  به همراه مردم ایفا کردند، یادآور شد: ا
کار دولت با جنگ و ترور شهید هنیه بود، بنابراین 
از همان ابتدا آمادگی های لازم را داشــتیم، شرایط 
این چنینی را پذیرفته بودیم اما راهبــرد ما آرامش 
در جامعــه بــود کــه در وضعیــت جنگــی بــه خوبی 
پیگیــری کردیــم کــه در ایــن میــان دســتگاه های 
 اجرایی کارنامه بسیار درخشــان و ماندگار بر جای 

گذاشتند.

آرمان ملــی: معاون حقوقــی رئیس جمهور در 
پیامــی ضمن تبریک و تســلیت بــه خانواده های 
شــهیدان ســرافراز ایــن مقطــع حســاس از تاریخ 
انقلاب اســلامی، از تشــکیل کارگروهــی تخصصی 
برای پیگیری ابعاد حقوقی این تجاوز آشکار خبر 
داد. در بخــش دیگــری از ایــن پیــام آمده اســت: 
در ادامــه تصمیمــات پیشــین و هماهنگی هــای 
انجام شده در جلســات در روزهای گذشته مقرر 
شــد کارگروهی تخصصی از کارشناســان برجسته 
و حقوق دانــان زبده مرکز و ســایر مراجــع علمی و 
حقوقی کشــور تشــکیل شــود تا به صــورت جامع 
به بررســی ابعــاد حقوقــی تجــاوز نظامــی و نقض 

کمیــت ســرزمینی جمهــوری اســلامی ایــران،  حا
تهدید تمامیت ارضی کشــور و شهادت جمعی از 
شهروندان و ترور دانشمندان و مدافعان امنیت 
و فرماندهــان عالی رتبــه بپردازد. حجت الاســلام 
کید بر لــزوم مستندســازی  مجید انصــاری، بــا تأ
دقیــق ایــن تجاوزگــری و جنایــات جنگــی افزود، 
ایــن کارگــروه موظــف اســت بــا همــکاری همــه 
کز  دستگاه های ذیربط ضمن بررسی حمله به مرا
هســته ای صلح آمیــز و نقــض اساســنامه آژانــس 
بین المللــی انــرژی اتمــی، اقدامــات غیرقانونی و 
ضد حقــوق بشــری و مصادیــق جنایــات جنگی 
کــودکان، تخریــب  همچــون شــهادت زنــان و 

کــن آموزشــی،  مناطــق مســکونی و حملــه بــه اما
درمانــی، رســانه ای و زیرســاخت های خدمــات 
عمومــی را بــا اســتفاده از آمــار و اطلاعــات دقیق 
مســتند کرده و ارزیابی خسارات انســانی، مادی 
و معنــوی را انجــام دهــد. وی در پایان بــا تجلیل 
از همبســتگی ملــی و پایــداری کم نظیــر ملــت 
شــریف ایــران خاطرنشــان کــرد، بی تردیــد خون 
ک شــهیدان ایــن ســرزمین، پشــتوانه ای برای  پا
ایســتادگی در مســیر عــزت و اقتــدار ملی اســت و 
معاونت حقوقی رئیس جمهور تمام ظرفیت های 
 حقوقی خود را در دفاع از حقوق ملت ایران به کار 

خواهد گرفت. 

ادامه یادداشت
...   تغییر دهد. این حضور میلیونی و باشکوه، نه تنها 
نمــاد همدلــی و یکپارچگــی ملــی بــود، بلکــه مهم ترین 
پاســخ به جنگ روانی و سیاســت های تهاجمــی آمریکا 
و رژیم صهیونیستی محســوب می شــود. آمریکا و متحدانش در 
ســال های اخیر به دنبــال آن بوده انــد که با فشــارهای چندلایه 
سیاســی، اقتصادی و حتی تهدیدات نظامی، جامعه ایــران را از 
درون دچار فرسایش کنند. آنان تصور می کردند با ایجاد ناامیدی، 
فشار معیشــتی و افزایش تنش های منطقه ای، می توانند مردم 
کمیت جدا کنند و فاصلــه ای معنادار میان ملت و دولت  را از حا
بیندازند. امــا حضور خودجــوش و عظیــم مــردم در خیابان ها، 
، تمام  آن هم نه فقط در تهران بلکه در شــهرهای مختلف کشور
این نقشه ها را خنثی کرد و ثابت ساخت که مردم ایران در دفاع 
از هویت ملی، عزت ســرزمین خــود و خون شــهیدان، همچنان 
متحد و اســتوارند. این اجتماع میلیونی در مراسم تشییع پیکر 
شهدا، پیامی روشن به دشمنان مخابره کرد: هرگاه پای استقلال 
و امنیــت ملی در میــان باشــد، اختلافــات داخلی کنار گذاشــته 
می شود و همه زیر پرچم ایران گرد می آیند. این همان نقطه ای 
اســت کــه محاســبات اســرائیل و آمریــکا را به هــم ریخته اســت. 
آنهــا گمــان می کردند بــا عملیات هــای نظامــی محدود یــا حتی 
موفقیت های مقطعی در ایران یا دیگر نقاط منطقه، می توانند 
روحیه مقاومت را تضعیف کننــد، اما ملت ایران بار دیگر نشــان 
داد که پاسخ هر تهدیدی، انسجام بیشتر است. نکته قابل تأمل 
آن که مردم با درک درست از شرایط منطقه ای، این حضور را صرفاً 
یک آیین سنتی ندانستند، بلکه به مثابه اعلام موضعی سیاسی 
در برابر اســتکبار جهانــی تلقی کردند. چنین مشــارکتی، نشــان 
می دهد که درک عمومی از تحولات بین المللی در جامعه ایرانی، 
به سطحی از بلوغ سیاسی رسیده که کنش های اجتماعی را به 
ابزار مقاومت تبدیل می کند. به همیــن دلیل، می توان گفت که 
مردم در این میدان، نه تنها عزاداری کردند، بلکه سیاست ورزی 
نیــز نمودند و افــکار عمومــی را بــه نیرویی اثرگــذار در مناســبات 
کنون، تحلیل گران بین المللی  امنیتی و سیاسی تبدیل ساختند. ا
نیز بــه ایــن واقعیت اذعــان دارنــد که حضــور مــردم، نه تنها یک 
کنش عاطفی، بلکه یک کنش سیاسیِ موثر و هدفمند بود که  وا
توانســت توازن قوا را در معادلات منطقه ای دگرگون سازد. مردم 
با این حضور به دشمنان فهماندند که اراده ملی از هر سیاست 
رسمی قوی تر و مؤثرتر است. آنچه در این مراسم تشییع مشاهده 
شــد، فقط یک گردهمایــی نبود، بلکــه نمایش قــدرت نرم ملت 
ایران بود. این حضور مردمی، پشتوانه ای استراتژیک برای نظام 
گر موضوع منافع  محسوب می شود و این پیام را در خود دارد که ا
ملی و عزت کشور باشد، ملت همچنان در صحنه حاضر خواهند 
بود. در شــرایطی که بســیاری از معادلات منطقــه ای با بی ثباتی 
روبه روست، انسجام داخلی مهم ترین ســرمایه ایران برای عبور 

از تهدیدها و پیشبرد اهداف راهبردی خواهد بود.  

آرمــان ملــی: رئیــس مجلــس در پــی حضــور باشــکوه مــردم بــا ســرداران و 
دانشــمندان کشــور در پیامی اظهار کرد: مردم شریف، باعزت و ســرافراز ایران! 
امروز، تاریخ بار دیگر در خیابان های این سرزمین ورق خورد. شما با قدم هایی 
ک را بر دوش  ک فرزندان شهید این خا که از دل غیرت و ایمان برداشتید، پیکر پا
کشیدید و نشان دادید که ایران، هنوز، وطن مردمان بزرگ است. در برابر شکوه 
حضور شما در مراسم وداع با سرداران سرافراز سپاه اسلام  ـاز شهید سعید ایزدی 
و شهید غلامرضا محرابی تا شــهیدان حاجی زاده، ربانی، شادمانی، شهریاری، 
رشید، کاظمی، باقری و ســلامی ـ که جان خود را در برابر تجاوز صهیونیست ها 
سپر کردند، سر تعظیم فرود می آورم. محمدباقر قالیباف در ادامه آورد: در کنار 
این عزیزان، دانشمندان برجسته  و کم نظیری چون دکتر فریدون عباسی دوانی، 
دکتر طهرانچی، دکتر مینوچهر، دکتر ذوالفقاری، دکتر فقهی، دکتر مطلبی زاده، 
کویــی، دکتر برجی  دکتر عســگری، دکتر هاشــمی تبار، دکتر ســلیمانی، دکتــر با
کازرونی، دکتر ساداتی و دکتر صدیقی صابر نیز به آسمان پیوستند و مظلومانه، 
، برگ زرین دیگــری بر کتاب پرغرور این ملت افزودند. شــما مردم،  اما پرافتخار
امروز نه فقط پیکرها را، که پرچم عزت ایران را بر دوش کشیدید و بار دیگر لبیک 
یا خامنه ای، لبیک یا حســین اســت را معنــا کردید و نشــان دادید کــه قدردان 
مدیریت هوشــمندانه و شــجاعانه رهبر الهی انقلاب حضرت آیــت ا... العظمی 
خامنه ای هســتید. اینجانب به  نمایندگی از مجلس شورای اســلامی و در برابر 
این همه وفاداری، ایمان، ایستادگی و عظمت، از یکایک شما ملت شریف ایران، 
صمیمانه سپاسگزارم. در این روزهای خطیر، وحدت و حضور شما بزرگ ترین 
پاسخ به دشمن و صهیونیست کودک کش بود. امروز دنیا دید که ایران، یکپارچه 
ایستاده؛ حتی آنان که شاید اختلاف نظرهایی با ما دارند، اما در دفاع از ایران و 
خون شهیدان، دوشادوش هم بودند. بیایید عهد ببندیم با شهدا که راهشان 
را ادامه دهیم، برای ساختن ایران قوی، مستقل، با عزت و در اوج اقتدار. و عهد 

ببندیم که نگذاریم خون این عزیزان بر زمین بماند. 

آرمان ملی: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی از حضور حماسی 
مردم در مراســم تشــییع شــهدای اقتــدار تقدیر و تشــکر کــرد. در متــن پیام 
سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، به شرح ذیل آمده است: حماسه حضور 
مردم غیور و زمان شناس در مراسم تشییع باشکوه شــهدای والامقام اعم از 
مردان و زنان غیرنظامی و کودکان معصوم و بی گناه، دانشمندان هسته ای، 
بســیجیان سلحشــور و فرزندان غیور ملــت، ســرداران و فرماندهان شــجاع 
ســرزمین مقدس ایــران اســلامی، بــار دیگر عــزم راســخ ملــت را در پایــداری، 
مقاومت، ولایتمداری و میثاق با شــهیدان برای تداوم راه آنان در برابر تجاوز 
دشــمنان ایــرانِ همیشــه ســرافراز را ثابــت نمــود. اینجانــب ضمن تســلیت 
مجدد به خانواده های مکرم و معزز شــهدا و آرزوی سلامتی برای مجروحان 
و آســیب دیدگان در تجــاوز و جنگ تحمیلی توســط آمریکای خبیــث و رژیم 
جنایتکار صهیونی، از شرکت آحاد مردم، دستگاه ها و سازمان های کشوری 
و لشــکری و نهادهای مردمی در مراســم میلیونی و کم نظیر تشییع و وداع با 

شهدای عزیز و گرانقدر اقتدار تقدیر و تشکر می نمایم. 

 شماره 
2142

همین صفحه

محمدرضا سبزعلیپور در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 پروژه نفوذ را  پروژه نفوذ را 
باید جدی بگیریمباید جدی بگیریم یکشنبه 
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قیمت:  20000 تومان

    صفحه 6

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

جنــگ تحمیلــی ۱۲ روزه رژیــم صهیونیســتی و آمریکا 
علیه ملت ایران درس ها و عبرت هایی به همراه داشت 
که باید تحلیلگران حوزه های مختلف سیاسی، امنیتی، 

اطلاعاتی، اجتماعی، نظامی و بین المللی در قالب ...

درس هایی از جنگ 12 روزه

حضور بی نظیر و کم ســابقه مردم در مراســم تشــییع 
پیکر شهدای جنگ تحمیلی دوازده روزه، بار دیگر نشان 
داد که ملت ایران در لحظات حساس، چگونه می تواند 

ورق را برگرداند و زمین بازی را به نفع خود ...

حضور مردم زمین بازی را تغییر داد

حسنهانیزاده
تحلیلگرمسائلبینالملل

حسینکنعانیمقدم
تحلیلگرمسائلسیاسی

صفحه 3

آرمان ملی:   آژانس انرژی هســته ای هنوز حملات آمریکا 
و اســراییل بــه مواضــع هســته ای ایــران را محکــوم نکرده 
و ایــن نشــان می دهد سیاســت هایش بــرای همــکاری با 

تهران چــه مســیری را در پیش گرفته اســت. ایــران هم در 
این روزها تــلاش کرده بــا اســتفاده از دیپلمات های خود 

از ظرفیت های رسانه ای استفاده کرده، اندکی از آنچه ...

گشت مهاجران را بررسی می کند »آرمان ملی« روند باز

خروج اتباع ݣݣبرای افزایش امنیت ملی 

ح می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

گاهی ملت از نیت شوم غربی ها  آ

صفحه 3

صفحه 3

»آرمان ملی« آخرین تحولات تهران و آژانس را  تحلیل می کند

کره؟  مسیر تعلیق همکاری یا مذا

»آرمان ملی« از تشییع باشکوه شهدای اقتدار گزارش می دهد

بدرقه تاریخی 

ادامه در همین صفحهصفحه 2 صفحه2

محمد رضا عارف:

راهبرد دولت 
 حفظ آرامش 
 در فضای 
کشور است

آرمــان ملــی:  اهمیــت دوران پــس از جنــگ از نظــر 
گــر بیشــتر از دوران  تصمیماتی کــه گرفته می شــود ا
جنگ نباشــد کمتر هم نیســت. به همیــن دلیل در 

شرایطی که کشور وارد دوران پس از ...

محمد باقر قالیباف: 

 مردم پرچم عزت ایران را بر دوش کشیدند

 تقدیر سرلشکر موسوی 
از حضور حماسی مردم در تشییع شهدای اقتدار 

محمد رضا عارف: 

راهبرد دولت حفظ آرامش در فضای کشور است

معاون حقوقی رئیس جمهور خبر داد 

کارگروه ویژه حقوقی پیگیری حمله اسرائیل و آمریکا به ایران تشکیل شد

ک ایران را ترک کنند : اتباع غیر مجاز هر چه زودتر خا       دادستان کل کشور

     عکس:  حسن شیروانی


